



رییس شورای فرهنگ عمومی استان خبرداد:

تدوین سند توسعه فرهنگی هرمزگان



گروه سیاسی //

رییس شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان از تدوین سند توسعه فرهنگی استان خبر داد. به گزارش صبح ساحل، حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی در شست و پنجمین جلسه شورای فرهنگ عمومی هرمزگان که به مناسبت سالروز برگزاری اولین نماز جمعه در کشور به میزبانی استانداری هرمزگان برگزار شد به اهمیت جایگاه این شورا پرداخت و گفت: شورای فرهنگ عمومی عالی ترین مرجع تصمیم گیری فرهنگی است که مصوبات آن توسط بالاترین مقام اجرایی استان به همه دستگاه ها ابلاغ می شود. نماینده ولی فقیه در هرمزگان به تنگناهای شورای فرهنگ عمومی استان اشاره و بیان کرد: یکی از علت های اصلی عدم تحقق برخی مصوبات شورا نداشتن تضمین اعتباری مصوبات است و بودجه دستگاه ها و ادارات نیز کفایت نمی کند.

امام جمعه بندرعباس اضافه کرد: نقش صنایع و دستگاه های مختلف در مسئولیت پذیری اجتماعی باید افزایش یابد و هر دستگاه بدانند وظیفه ای فراتر از برنامه های خاص خود دارند. وی به تدوین سند توسعه فرهنگی هرمزگان اشاره کرد و اظهار داشت: این سند توسعه از ضروری ترین اسناد توسعه ای و راهبردی استان است که چندین تیم مجرب در حال تدوین آن هستند و چشم اندازی واقعی برای برنامه ریزی فرهنگی به همه دستگاه ها و مراکز فعال می دهد. رییس شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان اضافه کرد: با توجه به در پیش بودن دهه ولایت، همایش بین المللی غدیر بصورت مجازی و ویدئو کنفرانس برگزار می شود. حجت الاسلام والمسلمین عبادی به برنامه های ماه محرم اشاره کرد و عنوان داشت: با توجه به دستور رییس جمهور مبنی بر برگزاری برنامه های ایام محرم

همراه کردن مردم از طریق ابزارها و کارکردهای فرهنگی صورت می گیرد و نتیجه آن بهبود اوضاع و حل مشکلات و تنگناها است. وی به اعتبارات برنامه های مصوب شورا اشاره کرد و افزود: اعتبارات دستگاه محدود است اما می توان با قطره هایی که می ماند بسیاری از برنامه های فرهنگی را به ثمر و شکوفای رساند. استاندار هرمزگان مدیریت در شرایط سخت را یک هنر دانست و گفت: مدیریت در شرایط سخت بر این اصل استوار است که با اعتبارات حداقلی می توان کارها بزرگی را انجام داد و گرنه کارکردن با بودجه فراوان هنر نیست. وی در ادامه بر نظم جلسات، پیگیری مصوبات، فعال سازی کارگروه های تخصصی شورا و... تأکید کرد. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: فرهنگ مبتنی بر اقتصاد پویا ضامن پیشرفت و توسعه است. محمد آشوری در شصت و پنجمین جلسه شورای فرهنگ عمومی هرمزگان گفت: هم راستایی فرهنگ و اقتصاد مورد تأکید مقام معظم رهبری می باشد و هر کجا این دو مقوله رعایت شده است توانسته به بهترین شکل از دست آوردهای کشور، مردم و نظام حفاظت کند. وی افزود: درخشش در حوزه فرهنگ به همت عموم مردم و تلاش و سعی مسئولان امکان پذیر است و این دو لازم و ملزوم یکدیگرند. نماینده مردم هرمزگان



در مجلس شورای اسلامی به اهمیت تدوین سند توسعه فرهنگی هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: این سند می تواند چشم انداز خوبی برای آینده و برنامه ریزی دقیق ایجاد کند و امیدواریم هر چه زودتر در دسترس قرار گیرد. محمد آشوری اضافه کرد: بسیاری از صنایع، پروژه ها و فعالیت ها پیوست فرهنگی ندارد و تعریف پیوست فرهنگی می تواند بسیاری از آسیب های مختلف را کاهش دهد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان: اظهار داشت: بوستان و خانه کتاب در بندرعباس ایجاد می شود. رضا کمالی به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی استان در شصت و پنجمین جلسه گفت: علاوه بر ایجاد بوستان و خانه کتاب، پیشنهاد نامگذاری یک خیابان و میدان به نام کتاب ارائه شده است. وی در خصوص ارائه گزارش وضعیت کتاب و کتابخوانی در استان افزود: هم اکنون تعداد باشگاه های کتابخوانی استان ۱۷۵ مورد، روستاهای دوستدار کتاب ۲۴ مورد، اهدای کتاب بیش از ۲۰ هزار جلد، چاپ کتاب ۱۴۸ عنوان، خرید کتاب مولفان استان ۳۶ عنوان در سال گذشته رسیده که بین ۷۰ تا سیصد درصد رشد داشته ایم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در ادامه افزود: علاوه بر موارد فوق شش شهر استان به جشنواره دوستدار کتاب راه یافتند و ۲۰۰ اثر از استان به جشنواره پویش کتاب راه یافت که ۲۰ درصد کل آثار بود و هرمزگان جزء پنج استان پر فروش نمایشگاه های کتاب در کشور معرفی شد و در جام باشگاه های کتابخوانی کودک و نوجوان دبیرخانه بندرعباس و بندر لنگه بعنوان فعال ترین دبیرخانه های کشور معرفی شدند. در شصت و پنجمین جلسه شورای فرهنگ عمومی هرمزگان که به مناسبت پنجم مردادماه سالروز برپایی اولین نماز جمعه در کشور برگزار شد، فریدون همتی استاندار هرمزگان به همین مناسبت با اهدای لوح سپاس از زحمات و تلاش های حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی به واسطه همراهی بسیار خوب در مبارزه با بیماری کرونا و اتخاذ تدابیر صحیح اصولی و دغدغه مندی نسبت به سلامت عموم مردم تقدیر کرد.

آگهی مزایده عمومی شماره: ۹۹/۱ (نوبت اول)

شهرداری میناب در نظر دارد به استناد بند یک مصوبات صورتجلسه شماره ۱۰۶ مورخ ۹۸/۰۲/۰۵ شورای اسلامی شهر میناب و ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها، مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص (حقیقی و حقوقی) و اوجد شرایط بصورت اجاره واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاصی که دارای مجوز بهره برداری در زمینه تولید شن و ماسه می باشند دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) www.setadiran.ir و یا سایت شهرداری میناب به نشانی www.minacity.ir مراجعه نمایند.

مشخصات مکان مورد نظر	مبلغ برآورد (کارشناسی) ۱۲ ماه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	مدارک مورد نیاز
کارگاه سنگ شکن یا کلیه مستحقات و یک خط تولید	۱۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	مجوز بهره برداری در زمینه تولید شن و ماسه

توضیحات:

- تضمین شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره ۰۱۰۲۹۶۳۹۴۵۰۰۳ بنام شهرداری میناب نزد بانک صادرات شعبه مرکزی میناب واریز و فیش واریزی را به همراه دیگر اسناد ارائه نماید.
- تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۶ لغایت پایان وقت اداری ۹۹/۰۵/۱۳ می باشد.
- مهلت بازگزاری و تحویل اسناد: از تاریخ ۹۹/۰۵/۱۳ لغایت پایان وقت اداری ۹۹/۰۵/۲۵ می باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتها: روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۹/۰۵/۲۶ راس ساعت ۹ صبح.
- مکان بازگشایی: شهرداری میناب، طبقه دوم، دفتر شهردار.
- شرکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر برگزاری اسناد، مدارک و پیشنهادات خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir نسخه فیزیکی ضمانت نامه شرکت در مزایده، اسناد و مدارک مزایده و برگ پیشنهاد قیمت را در پاکت الف، ب و ج گذاشته و بالاک و مهر و درج نشانی کامل و شماره تلفن به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سپرده نفر اول تا سوم، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری باقی خواهد ماند. ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود می باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۴-۲۲۳۰۲۳۰ و یا سایت شهرداری میناب به نشانی www.minacity.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری میناب

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت توسعه خودرو خلیج فارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۹۲۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۶۹۳۸

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت توسعه خودرو خلیج فارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۸۹۲۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۶۹۳۸ می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۹۸/۱۱/۰۵ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره و بنابر تصمیمات جلسه مورخه ۹۸/۱۱/۰۷ هیئت مدیره و نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۷۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی به ۲۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۲۳۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی از محل آورده نقدی افزایش یابد، از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز نسبت به استفاده از حق تقدم متعلقه (به ازای هر ۱۷ سهم ۲۳ سهم حق تقدم) استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب ۸۴۷۳۷۳۸۱۷۴ به نام شرکت توسعه خودرو خلیج فارس (سهامی خاص) نزد بانک ملت شعبه مرکزی هرمزگان کد ۴۳۴۱/۴ واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در بندرعباس بلوار پاسداران - روبروی بلوار دانشمند - بلوار هرمز نمایندگی ساییا کد پستی ۷۹۱۸۷۶۵۱۹۱ تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

سید محسن علوی نسب مینابی - مدیرعامل و عضو هیئت مدیره
سید محمد علوی نسب مینابی - رییس هیئت مدیره
فرهاد صدیقی - نائب رییس

مشترکین محترم صبح ساحل
انتقادات و پیشنهادات خود را
در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید
۳۲۲۲۶۷۵۱-۱۰۲